攀枝花市农林科学研究院
2021年政府采购安排情况说明

《攀枝花市财政局关于批复2021年攀枝花市市本级政府采购预算（第一批）的通知》（攀财采〔2021〕 20号）下达我院2021年政府采购金额5173800元，采购情况说明如下：
一、2021年维修后的综合实验楼投入使用，购置办公家具类采购金额303800元，其中会议桌2套，单价30000元，采购金额60000元，双人培训桌椅40套，单价650元，采购金额26000元，文件柜10套，单价1000元，采购金额10000元，办公桌10套，单价2500元，采购金额25000元，办公椅10套，单价1000元，采购金额10000元。空调1.5匹挂机1台（变频）40台，单价3500元，采购金额140000元，大3匹机柜机（变频）4台，单价8200元，采购金额32800元。
二、更新公务用车3台，单价300000元，采购金额900000元。
三、农业部金沙江干热河谷综合试验站项目根据计划任务书购置科研仪器设备，采购金额3970000元，其中：超低温冰箱1台，单价80000元，采购金额80000元；自动气象站一套，单价100000元，采购金额100000元；物联网/数据获取与处理系统一套，单价298000元，采购金额298000元；实时荧光定量PCR仪一台，单价490000元，采购金额490000元；气象色谱仪一台，单价400000元，采购金额400000元；气相色谱质谱联用仪一台，单价925000元，采购金额925000元；紫外可见分光光度计一台，单价390000元，采购金额390000元；重金属检测仪（原子荧光光度计）一台，采购金额180000元，单价180000元；人工气候培养箱两台，单价52000元，采购金额104000元；全自动组织切片机一台，单价110000元，采购金额110000元；全自动定氮仪1台，单价99000元，采购金额99000元；生化培养箱2台，单价50000元，采购金额100000元；全自动化学分析仪一台，单价360000元，采购金额360000元；高压灭菌锅一台，单价58000元，采购金额58000元；生物安全柜一台，单价50000元，采购金额50000元；微波真空干燥箱一台，单价60000元，采购金额60000元；果汁膜分离机一台，单价70000元，采购金额70000元。
特此说明！
附件1：攀枝花市财政局关于批复2021年攀枝花市市本级政府采购预算（第一批）的通知
[bookmark: _GoBack]附件2：2021年攀枝花市本级政府采购预算（第一批）批复表
                   攀枝花市农林科学研究院